«БЫСТРОГОРСКИЙ ВЕСТНИК»
Информационный бюллетень
МО «Быстрогорское сельское поселение»
[bookmark: _Hlk126744118]пятница, 15 ноября 2024 года
№ 37

Официальное средство массовой информации Быстрогорского сельского поселения «Быстрогорский вестник» издается на основании Решения Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 04.04.2012. № 178 -СД, Постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 19.04.2012г. № 76. Документы, публикуемые в «Быстрогорском вестнике» соответствуют оригиналам и имеют юридическую силу

46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО
[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 ноября 2024 г.                                        № 184                               п. Быстрогорский
	О внесении изменений в постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 27.09.2024 № 149 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения Быстрогорского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Быстрогорского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,   решением  Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 06.10.2008 № 6-СД «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Быстрогорского сельского поселения,
 постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 27.09.2024 № 149 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения Быстрогорского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Быстрогорского сельского поселения» изложив  в следующей редакции: в п. 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора организационно-правовой работы Администрации Быстрогорского сельского поселения А.Л. Галицыну.
И.о. Главы Администрации Быстрогорского сельского поселения  О.В. Бабкина
_________________________________________________________________
Учредитель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение».
Главный редактор: И.о. главы Администрации Быстрогорского сельского поселения  О.В. Бабкина
Издатель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
пятница 15 ноября 2024 года
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.
Адрес редакции: п. Быстрогорский ул. Волгодонская д.9 «Бесплатно»
Ответственный за выпуск: И.о. главы Администрации Быстрогорского сельского поселения О.В. Бабкина